

INFORMAZIONI* SUI PRODOTTI PRESENTI DAL 1-15 GIUGNO 2025

LIST OF INFORMATION* PRODUCTS AVAILABLE FROM 1-15 JUNE 2025 | INFORMATIONS* SUR LES PRODUITS DISPONIBLES DU 1ER AU 15 JUIN 2025

Denominazione commerciale / descrizione prodotto Company name / product description Nom commercial / description du produit	Ingredienti / allergeni / conservazione / valori nutrizionali per 100 g Ingredients / allergens / storage / nutritional values 100 g Ingrédients / allergènes / conservation / déclaration nutritionnelle pour 100 g	Prodotto da Produced by Produit par	Modalità smaltimento imballo Disposal method packaging Ceci is un emballé par les emballages
Ovalino con mortadella e crema alle olive Prodotto gastronomico 45 g	INGREDIENTI: Prodotto da forno (Farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, Olio di semi di girasole, Misto d' UOVO pastorizzato, preparato per latte in polvere (LATTE in polvere grasso, lattoproteine, siero di LATTE magro, destrosio), Sale, Lievito fresco per panificazione, Zucchero) (55,6%), Mortadella (carne suina, grasso suino, sale, destrosio, amidi, spezie, aromi, esaltatore di sapidità: E621; antiossidante: E316; conservante: E250) (100 %) (22,2%), FORMAGGIO spalmabile al paté di olive (FORMAGGIO spalmabile fresco (Siero di LATTE , crema di LATTE , concentrato di proteine del siero di LATTE , sale, stabilizzante: gomma di guar, correttori di acidità: acido citrico, acido lattico, fermenti lattici) (80%), Paté di olive nere (Olive nere (85%), olio di oliva, sale, spezie, correttore di acidità: acido lattico) (20%)) (22,2%). Può contenere: PESCE, FRUTTA A GUSCIO, SOIA, SESAMO, ARACHIDI, SENAPE, SEDANO, ALTRI CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI E MOLLUSCHI, LUPINI. CONSERVARE: conservare in luogo fresco e asciutto. VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 861J/205kcal; Grassi: 8,2 g, di cui: acidi grassi saturi: 3 g; Carboidrati: 24 g, di cui: zuccheri: 2,5 g; Proteine: 8,4 g; Sale: 1,4 g	GREATFOOD SRL prodotto e confezionato nello stabilimento di Via Cristoforo Colombo 90 - Fagnano Olona (VA) Italia	Confezionato in plastica LDPE4. Raccolta differenziata della plastica.
Ovalino con mortadella e crema alle olive Sandwich with mortadella and olive cream Gastronomic product 45 g	INGREDIENTS: Bakery product: (WHEAT flour type "0", water, Seed oil Sunflower, Mixed pasteurized EGG , prepared for milk powder (MILK fat powder, lactoprotein, lean MILK whey, dextrose), Salt, Fresh baking yeast, Sugar) (55,6%), Mortadella (pig meat, pig fat, salt, dextrose, starches, spices, taste: E621; antioxidant: E316; preservative: E250) (22,2%), CREAM CHEESE with olive paste (Fresh CREAM CHEESE (Whey MILK cream of MILK whey protein concentrate, salt, stabilizer: guar gum, acidity correctors: citric acid, lactic acid; milk ferments) (80%), Black olive pate (Black olives (85%), olive oil, salt, spices, acidity corrector: lactic acid) (20%)) (22,2%). May contain: FISH, OTHER NUTS, SOYA, SESAME, PEANUTS, MUSTARD, CELERY, OTHER CEREALS CONTAINING GLUTEN, CRUSTACEANS AND MOLLUSCS, LUPINS. STORAGE: store in a cool, dry place. NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 861kJ/205kcal; Fats: 8.2 g, of which: saturated fatty acids: 3 g; Carbohydrates: 24 g, of which: sugars: 2.5 g; Protein: 8.4 g; Salt: 1.4 g	GREATFOOD produced and packaged in the factory of Via Cristoforo Colombo 90 - Fagnano Olona (VA) Italy	Packaged in plastic LDPE4. Separate waste collection of plastic.
Ovalino con mortadella e crema alle olive Sandwich avec mortadelle et crème aux olives Produit gastronomique 45 g	INGRÉDIENTS : Produit de boulangerie (Farine de BLÉ tendre type " 0 " , eau, Huile de graines de tournesol, mélange d' OEUF pasteurisé, préparé pour lait en poudre (LAIT en poudre grasse, lactoprotéines, LAIT maigre, dextrose), Sel, Levure fraîche pour la boulangerie, Sucre) (55,6%), Mortadelle (viande de porc, graisse de porc, sel, dextrose, amidons, épices, arômes, exhausteur de saveur : E621 ; antioxydant : E316 ; conservateur : E250) (22,2%), FROMAGE à tartiner au pâté d'olives (FROMAGE à tartiner frais (Sérum de LAIT , crème de LAIT , concentré de protéines de lactosérum, sel, stabilisant : gomme de guar, correcteurs d'acidité : acide citrique, acide lactique ; ferments lactiques) (80 %), Pâté d'olives noires (Olives noires (85 %), huile d'olive, sel, épices, correcteur d'acidité : acide lactique) (20 %)) (22,2%). Peut contenir des traces de : POISSON, FRUITS À COQUE, SOJA, SÉSAME, ARACHIDES, MOUTARDE, CÉLÉRI, AUTRES CÉRÉALES CONTENANT DU GLUTEN, CRUSTACÉS ET MOLLUSQUES, LUPIN. CONSERVARE : à conserver dans un endroit frais et sec. DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Énergie : 861kJ/205kcal ; Matières grasses : 8,2 g, dont : acides saturées : 3 g ; Glucides : 24 g, dont : sucres : 2,5 g ; Protéines : 8,4 g ; Sel : 1,4 g	GREATFOOD produit et conditionné dans l'établissement de Via Cristoforo Colombo 90 - Fagnano Olona (VA) Italie	Emballé en plastique LDPE4. Collecte sélective du plastique.
Cornetto con edamer e crema al pepe nero Prodotto gastronomico 45 g	INGREDIENTI: Prodotto da forno congelato (Farina di FRUMENTO , BURRO 23%, acqua, lievito, zucchero, UOVA , sale, glutine di FRUMENTO , enzimi (amilasi, emicellulasi), agente di trattamento della farina (E300), Doratura: UOVA , acqua) (55,6%), Prodotto gastronomico con FORMAGGIO spalmabile e pepe nero (FORMAGGIO spalmabile fresco (Siero di LATTE , crema di LATTE , concentrato di proteine del siero di LATTE , sale, stabilizzante: gomma di guar, correttori di acidità: acido citrico, acido lattico; fermenti lattici) (98%), Pepe macinato (2%) (22,2%), Formaggio a pasta semidura (LATTE vaccino, sale, fermenti lattici, caglio microbico) (22,2%). Può contenere: PESCE, FRUTTA A GUSCIO, SOIA, SESAMO, ARACHIDI, SENAPE, SEDANO, ALTRI CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI E MOLLUSCHI, LUPINI. CONSERVARE: conservare in luogo fresco e asciutto. VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 1255J/301kcal; Grassi : 19 g, di cui: acidi grassi saturi: 13 g; Carboidrati: 21 g, di cui: zuccheri: 3,6 g; Proteine: 11 g; Sale: 1,1 g	GREATFOOD SRL prodotto e confezionato nello stabilimento di Via Cristoforo Colombo 90 - Fagnano Olona (VA) Italia	Confezionato in plastica LDPE4. Raccolta differenziata della plastica.
Cornetto con edamer e crema al pepe nero Croissant avec edamer and black pepper cream Gastronomic product 45 g	INGREDIENTS: Defrosted bakery product: (WHEAT flour, BUTTER 23%, water, yeast, sugar, EGGS , salt, WHEAT gluten, enzymes (amylase, hemicellulase), flour treatment agent (E300), Roasting: EGGS , water) (55,6%), Gastronomic product with cream CHEESE and black pepper (Fresh cream CHEESE (MILK whey, MILK cream, MILK whey protein concentrate, salt, stabilizer: guar gum, acidity correctors: citric acid, lactic acid; lactic ferments) (98%), Ground pepper (2%) (22,2%), semi-hard paste (cow MILK salt, lactic ferments, microbial rennet) (22,2%). May contain: FISH, OTHER NUTS, SOY, SESAME, PEANUTS, MUSTARD, CELERY, OTHER CEREALS CONTAINING GLUTEN, CRUSTACEANS AND MOLLUSCS, LUPINS. STORAGE: store in a cool, dry place. NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 1255kJ/301kcal; Fats: 19 g, of which: saturated fatty acids: 13 g; Carbohydrates: 21 g, of which: sugars: 3.6 g; Protein: 11 g; Salt: 1.1 g	GREATFOOD produced and packaged in the factory of Via Cristoforo Colombo 90 - Fagnano Olona (VA) Italy	Packaged in plastic LDPE4. Separate waste collection of plastic.
Cornetto con edamer e crema al pepe nero Croissant avec edamer et crème au poivre noir Produit gastronomique 45 g	INGRÉDIENTS : Produit de boulangerie décongelé (Farine de BLÉ , BEURRE 23 %, eau, levure, sucre, OEUFS , sel, gluten de BLÉ , enzymes (amylase, hémicellulase), agent de traitement de la farine (E300), Dorure : OEUFS , eau) (55,6 %), Produit gastronomique avec FROMAGE à tartiner et poivre noir (FROMAGE à tartiner frais (Lactosérum, crème de LAIT , concentré de protéines de lactosérum, sel, stabilisant : gomme de guar, correcteurs d'acidité : acide citrique, acide lactique; ferments lactiques) (98 %), Poivre moulu (2 %) (22,2 %), Fromage pâte mi-dure (LAIT de vache, sel, ferments lactiques, présure microbienne) (22,2 %). Peut contenir des traces de : POISSON, FRUITS À COQUE, SOJA, SÉSAME, ARACHIDES, MOUTARDE, CÉLÉRI, AUTRES CÉRÉALES CONTENANT DU GLUTEN, CRUSTACÉS ET MOLLUSQUES, LUPIN. CONSERVARE : à conserver dans un endroit frais et sec. DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Énergie : 1255kJ/301kcal ; Matières grasses : 19 g, dont : acides saturées : 13 g ; Glucides : 21 g, dont : sucres : 3,6 g ; Protéines : 11 g ; Sel : 1,1 g	GREATFOOD produit et conditionné dans l'établissement de Via Cristoforo Colombo 90 - Fagnano Olona (VA) Italie	Emballé en plastique LDPE4. Collecte sélective du plastique.
Biscotto al cocco Prodotto dolciario da forno 18 g	INGREDIENTI: Farina di GRANO tenero tipo "00", BURRO , zucchero, cocco rapé essiccato (7%), UOVA , tuorlo d' UOVA , fecola di patate, polvere lievitante (agente lievitante: difosfati, carbonato di sodio, amido di GRANO). Può contenere: PESCE, FRUTTA A GUSCIO, SOIA, SESAMO, ARACHIDI, SENAPE, SEDANO, ALTRI CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI E MOLLUSCHI, LUPINI. CONSERVARE: conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore e luce. VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 2366kJ/566kcal; Grassi : 31 g, di cui: acidi grassi saturi: 22 g; Carboidrati: 63 g, di cui: zuccheri: 21 g; Proteine: 6,9 g; Sale: 0,01 g	BRUSA prodotto e confezionato nello stabilimento di Via NAZIONALE 3 - Biella (BI) Italia	Confezionato in plastica LDPE4. Raccolta differenziata della plastica.
Biscotto al cocco Coconut biscuit Confectionery product 18 g	INGREDIENTS: soft WHEAT flour type "00", BUTTER , sugar, dried cocos (7%), EGGS , EGG yolk, potato starch, baking powder (baking agent: diphosphates, sodium carbonate, WHEAT starch). May contain: FISH, OTHER NUTS, SOYA, SESAME, PEANUTS, MUSTARD, CELERY, OTHER CEREALS CONTAINING GLUTEN, CRUSTACEANS AND MOLLUSCS, LUPINS. STORAGE: Store in a cool, dry place, away from sources of heat and light. NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 2366kJ/566 kcal; Fats: 31 g, of which: saturated fatty acids: 22 g; Carbohydrates: 63 g, of which: sugars: 21 g; Protein: 6.9 g; Salt: 0.01 g	BRUSA produced and packaged in the factory of Via NAZIONALE 3 - Biella (BI) Italy	Packaged in plastic LDPE4. Separate waste collection of plastic.
Biscotto al cocco Biscuit à la noix de coco Produit de confiserie 18 g	INGRÉDIENTS : Farine de BLÉ tendre type " 00 " , BEURRE , sucre, noix de coco séchée (7 %), OEUFS , jaune d' OEUF , féculé de pomme de terre, poudre à lever (agent levant : diphosphates, carbonate de sodium, amidon de BLÉ). Peut contenir des traces de : POISSON, FRUITS À COQUE, SOJA, SÉSAME, ARACHIDES, MOUTARDE, CÉLÉRI, AUTRES CÉRÉALES CONTENANT DU GLUTEN, CRUSTACÉS ET MOLLUSQUES, LUPIN. CONSERVARE : à conserver dans un endroit frais et sec, à l'abri des sources de chaleur et de lumière. DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Énergie : 2366kJ/566kcal ; Matières grasses : 31 g, dont : acides saturées : 22 g ; Glucides : 63 g, dont : sucres : 21 g ; Protéines : 6,9 g ; Sel : 0,01 g	BRUSA produit et conditionné dans l'établissement de Via NAZIONALE 3 - Biella (BI) Italie	Emballé en plastique LDPE4. Collecte sélective du plastique.
Crostata all'amarena Prodotto dolciario da forno 40 g	INGREDIENTI: Farina di FRUMENTO , farcitura all'amarena 33% (sciroppo di glucosio-fruttosio, purea di amarena da concentrato 35%, saccarosio, gelificante: pectina, conservante: sorbato di potassio, aromi, correttore di acidità: acido citrico); margarina vegetale senza grassi idrogenati (palma, girasole); zucchero; UOVA pastorizzate; zucchero canna; conservante: sorbato di potassio; emulsionante: lecitina di girasole; sale; agente lievitante (bicarbonato di sodio, sodio pirofosfato, amido mais); aromi. Contiene tracce di: SENAPE, SOIA, ALTRA FRUTTA A GUSCIO, ARACHIDI, LATTE. CONSERVARE: conservare in luogo fresco e asciutto. VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 1626kJ/386kcal; Grassi: 12 g, di cui acidi grassi saturi: 5,2 g; Carboidrati: 65 g di cui zuccheri: 32 g; Fibre: 1,5 g; Proteine: 4,2 g; Sale: 0,16 g	L'ALTRO FORNO Via Larga Area PIP lotto 1,10 81038 Trentola Ducenta (CE) Italia	Confezionato in plastica LDPE4. Raccolta differenziata della plastica.
Crostata all'amarena Black cherry tart Confectionery product 40 g	INGREDIENTS: WHEAT flour; black cherry filling 33% (glucose-fructose syrup, black cherry puree from concentrate 35%, sucrose, gelling agent: pectin, preservative: potassium sorbate, flavourings, acidity regulator: citric acid); vegetable margarine without hydrogenated fats (palm, sunflower); sugar; pasteurized EGGS ; cane sugar; preservative: potassium sorbate; emulsifier: sunflower lecithin; salt; leavening agent (sodium bicarbonate, sodium pyrophosphate, corn starch); flavourings. May contain: MUSTARD, SOY, OTHER NUTS, PEANUTS, MILK. STORAGE: store in a cool, dry place. NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 1626kJ/386kcal; Fats 12 g, of which saturated fatty acids: 5.2 g; Carbohydrates: 65 g of which sugars: 32 g; Fibres: 1.5 g; Protein: 4.2 g; Salt: 0.16 g	L'ALTRO FORNO Via Larga Area PIP lotto 1,10 81038 Trentola Ducenta (CE) Italy	Packaged in plastic LDPE4. Separate waste collection of plastic.
Crostata all'amarena Tarte aux cerises noires Produit de confiserie 40 g	INGRÉDIENTS : Farine de BLÉ ; fourrage aux cerises noires 33 % (sirop de glucose-fructose, purée de cerises noires à base de concentré 35 %, saccharose, gélifiant : pectine, conservateur : sorbate de potassium, arômes, correcteur d'acidité : acide citrique) ; margarine végétale sans matières grasses hydrogénées (palme, tournesol) ; sucre : OEUFS pasteurisés ; sucre de canne ; conservateur : sorbate de potassium ; émulsifiant : lécithine de tournesol ; sel ; agent levant (bicarbonate de sodium, pyrophosphate de sodium, amidon de maïs) ; arômes. Peut contenir des traces de : MOUTARDE, SOYA, FRUITS À COQUE, ARACHIDES, LATTE. CONSERVATION : à conserver dans un endroit frais et sec. DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Énergie : 1626kJ/386kcal ; Matières grasses : 12 g, dont acides saturées : 5,2 g ; Glucides : 65 g dont sucres : 32 g ; Fibre : 1,5g ; Protéines : 4,2 g ; Sel : 0,16 g	L'ALTRO FORNO Via Larga Area PIP lotto 1,10 81038 Trentola Ducenta (CE) Italie	Emballé en plastique LDPE4. Collecte sélective du plastique.

* In questo elenco può trovare le informazioni cogenti integrative in merito all'etichettatura dei prodotti ai sensi del regolamento (UE) 1169/2011
* Product's list with mandatory food information in accordance with regulation [EU] n° 1169/2011
* Dans cette liste vous pouvez trouver les informations complémentaires obligatoires concernant l'étiquetage des produits conformément au règlement (UE) n° 1169/2011
Rev. 19/05/2025

INFORMAZIONI * SUI PRODOTTI PRESENTI DAL 16-30 GIUGNO 2025

LIST OF INFORMATION * PRODUCTS AVAILABLE FROM 16-30 JUNE 2025 | INFORMATIONS * SUR LES PRODUITS DISPONIBLES DU 16 AU 30 JUIN 2025

Denominazione commerciale / descrizione prodotto Company name / product description Nom commercial / description du produit	Ingredienti / allergeni / conservazione / valori nutrizionali per 100 g Ingredients / allergens / storage / nutritional values 100 g Ingrédients / allergènes / conservation / déclaration nutritionnelle pour 100 g	Prodotto da Produced by Produit par	Modalità smaltimento imballo Disposal method packaging C'est à voir avec vos emballages
Cornetto con prosciutto crudo e crema al formaggio stagionato Prodotto gastronomico 45 g	INGREDIENTI: Prodotto da forno decongelato (Farina di FRUMENTO BURRO 23%, acqua, lievito, zucchero, UOVO , sale, GLUTINE di FRUMENTO , enzimi (amilasi, emicellulasi), agente di trattamento della farina (E300). Doratura: UOVO , acqua.) (100%) (55,6%). FORMAGGIO spalmabile al pecorino (FORMAGGIO spalmabile fresco (Siero di LATTE , crema di LATTE , concentrato di proteine del siero di LATTE , sale, stabilizzante: gomma di guar, correttori di acidità: acido citrico, acido lattico; fermenti lattici) (85%). FORMAGGIO pecorino romano grattugiato (LATTE di pecora, sale, caglio) (15%) (22,2%). Prosciutto crudo (coscia suina stagionata dissodata (carne di suino, sale, aromi naturali, conservanti: E252, E250)) (22,2%). Può contenere: PESCE , FRUTTA A GUSCIO , SOIA , SESAMO , ARACHIDI , SENAPE , SEDANO , ALTRI CEREALI CONTENENTI GLUTINE , CROSTACEI E MOLLUSCHI , LUPINI . CONSERVARE: conservare in luogo fresco e asciutto. VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 1254kJ/301kcal; Grassi: 19 g, di cui: acidi grassi saturi: 11 g; Carboidrati: 21 g, di cui: zuccheri: 3,7 g; Proteine: 11 g; Sale: 2 g	GREATFOOD SRL prodotto e confezionato nello stabilimento di Via Cristoforo Colombo 90 - Fagnano Olona (VA) Italia	Confezionato in plastica LDPE4. Raccolta differenziata della plastica.
Cornetto con prosciutto crudo e crema al formaggio stagionato Croissant with raw ham and aged cheese creme Gastronomic product 45 g	INGREDIENTS: Defrosted bakery product: (WHEAT flour, BUTTER 23%, water, yeast, sugar, EGGS , salt, WHEAT gluten, enzymes (amylase, hemicellulase), flour processing agent (E300), Browning: EGGS , water) (100%) (55.6%). CHEESE spread with pecorino (Fresh cream CHEESE (MILK whey, MILK cream, Whey protein concentrate, salt, stabilizer: guar gum, acidity correctors: citric acid, lactic acid; lactic ferments) (85%). Grated pecorino romano CHEESE (sheep MILK , salt, rennet) (15%) (22.2%). Prosciutto crudo (seasoned leg of pork with bone in (meat of pork, salt, natural flavourings, preservatives: E252, E250)) (22.2%). May contain: FISH , OTHER NUTS , SOY , SESAME , PEANUTS , MUSTARD , CELERY , OTHER CEREALS CONTAINING GLUTEN , CRUSTACEANS AND MOLLUSCS , LUPINS . STORAGE: store in a cool, dry place. NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 1254kJ/301kcal; Fats: 19 g, of which: saturated fatty acids: 11 g; Carbohydrates: 21 g, of which: sugars: 3,7 g; Protein: 11 g; Salt: 2 g	GREATFOOD produced and packaged in the factory of Via Cristoforo Colombo 90 - Fagnano Olona (VA) Italy	Packaged in plastic LDPE4. Separate waste collection of plastic.
Cornetto con prosciutto crudo e crema al formaggio stagionato Croissant avec jambon cru et crème au fromage affiné Produit gastronomique 45 g	INGRÉDIENTS : Produit de boulangerie décongelé (Farine de BLÉ , BEURRE 23 % eau, levure, sucre, OEUFS , sel, gluten de BLÉ , enzymes (amylase, hémicellulase), agent de traitement de la farine (E300), Dorure : OEUFS , eau) (100%) (55,6 %). FROMAGE à tartiner au pecorino (FROMAGE à tartiner frais (Lactosérum, crème de LAIT , concentré de protéines de lactosérum, sel, stabilisant : gomme de guar, correcteurs d'acidité : acide citrique, acide lactique; ferments lactiques) (85 %). FROMAGE pecorino romano râpé (LAIT de brebis, sel, présure) (15 %) (22,2 %). Jambon cru (cuisse de porc affinée déossée (viande de porc; sel, aromes naturels, conservateurs : E252, E250)) (22,2 %). Peut contenir des traces de : POISSON , FRUITS À COQUE , SOJA , SÉSAME , ARACHIDES , MOUTARDE , CELÉRI , AUTRES CÉRÉALES CONTENANT DU GLUTEN , CRUSTACÉS ET MOLLUSQUES , LUPIN . CONSERVARE : à conserver dans un endroit frais et sec. DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Énergie : 1254kJ/301kcal ; Matières grasses : 19 g, dont : acides saturées : 11 g ; Glucides : 21 g, dont : sucres : 3,7 g ; Protéines : 11 g ; Sel : 2 g	GREATFOOD produit et conditionné dans l'établissement de Via Cristoforo Colombo 90 - Fagnano Olona (VA) Italie	Emballé en plastique LDPE4. Collecte sélective du plastique.
Ovalino integrale con tacchino arrosto e crema al pesto Prodotto gastronomico 45 g	INGREDIENTI: Prodotto da forno con farina integrale (Farina di GRANO tenero tipo "0" (40%), acqua, Farina di GRANO tenero integrale (14%), Olio di semi di girasole, Misto d' UOVO pastorizzato, preparato per LATTE in polvere (LATTE in polvere grasso, lattoproteine, siero di LATTE magro, destrosio). Lievito fresco per panificazione, Zucchero, Sale) (55,6%). FORMAGGIO spalmabile al pesto (FORMAGGIO spalmabile fresco (Siero di LATTE , crema di LATTE , concentrato di proteine del siero di LATTE , sale, stabilizzante: gomma di guar, correttori di acidità: acido citrico, acido lattico; fermenti lattici), Pesto senza aglio (olio di semi di girasole, basilico 23%, ANACARDI , olio di oliva, FORMAGGIO GRANA PADANO DOP (LATTE , sale, caglio, conservante: lisozima da UOVO), amido modificato di patata, sale, pinoli, fibra vegetale, pepe, correttore di acidità: acido lattico, antiossidante: acido ascorbico) (20%) (22,2%). Tacchino arrosto affettato (Prodotto cotto a base di carne di tacchino (carne di tacchino (67%), acqua, aromi, sale, fibre vegetali (cicoria, limone, pisello), gelificante: carragenina; destrosio, correttore di acidità: acetato di sodio, citrato di sodio; antiossidante: enitrobato di sodio; aromatizzante di affumicatura, conservante: nitrito di sodio) (100%) (22,2%). Può contenere: PESCE , ALTRA FRUTTA A GUSCIO , SOIA , SESAMO , ARACHIDI , SENAPE , SEDANO , ALTRI CEREALI CONTENENTI GLUTINE , CROSTACEI E MOLLUSCHI , LUPINI . CONSERVARE: conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore e luce. VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 898kJ/214kcal; Grassi: 8,5 g, di cui: acidi grassi saturi: 3 g; Carboidrati: 25 g, di cui: zuccheri: 2,7 g; Proteine: 8,6 g; Sale: 1,4 g	GREATFOOD SRL prodotto e confezionato nello stabilimento di Via Cristoforo Colombo 90 - Fagnano Olona (VA) Italia	Packaged in plastic LDPE4. Separate waste collection of plastic.
Ovalino integrale con tacchino arrosto e crema al pesto Wholemeal sandwich with roast turkey and pesto cream Gastronomic product 45 g	INGREDIENTS: Bakery product with whole grain flour (WHEAT flour type "0" (40%), water, Whole wheat WHEAT flour (14%), Sunflower seed oil, Mixed of pasteurized EGG , prepared for MILK powder (MILK powder fat, lactoprotein, lean whey, dextrose), fresh yeast for baking, Sugar, Salt) (55.6%). Pesto CHEESE spread (Fresh cream CHEESE (MILK whey, MILK cream, concentrate of whey protein, salt, stabilizer: guar gum, correctors acidity: citric acid, lactic acid; lactic ferments). Pesto without garlic (oil of sunflower seeds, basil 23%, CASHEW NUTS , olive oil, GRANA CHEESE PADANO PDO (MILK , salt, rennet, preservative: lysozyme from eggs), starch modified potato, salt, pine nuts, vegetable fiber, pepper, acidity corrector: lactic acid, antioxidant: ascorbic acid) (20%) (22.2%). Turkey Sliced roast (Cooked product based on turkey meat (meat of turkey (67%), water, flavourings, salt, vegetable fibers (chicory, lemon, pea), gelling agent: carrageenan; dextrose, acidity corrector: sodium acetate, sodium citrate; antioxidant: sodium erythorbate; flavouring of smoked, preservative: sodium nitrite) (100%) (22.2%). May contain: FISH , OTHER NUTS , SOY , SESAME , PEANUTS , MUSTARD , CELERY , OTHER CEREALS CONTAINING GLUTEN , CRUSTACEANS AND MOLLUSCS , LUPINS . STORAGE: store in a cool, dry place. NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 898kJ/214kcal; Fats: 8,5 g, of which: saturated fatty acids: 3 g; Carbohydrates: 25 g, of which: sugars: 2,7 g; Protein: 8,6 g; Salt: 1,4 g	GREATFOOD SRL prodotto e confezionato nello stabilimento di Via Cristoforo Colombo 90 - Fagnano Olona (VA) Italia	Confezionato in plastica LDPE4. Raccolta differenziata della plastica.
Ovalino integrale con tacchino arrosto e crema al pesto Sandwich complet avec dinde rôtie et crème au pesto Produit gastronomique 45 g	INGRÉDIENTS : Produit de boulangerie avec farine complète (Farine de BLÉ tendre type " 0 " (40 %), eau, Farine de BLÉ tendre intégrale (14 %), Huile de tournesol, Mélange d' OEUF pasteurisé, préparé pour LAIT en poudre (LAIT en poudre grasse, lactoprotéines, LACTOSÉRUM maigre, dextrose), Levure de boulangerie fraîche, Sucre, Sel) (55,6 %). FROMAGE à tartiner au pesto (FROMAGE à tartiner frais (Lactosérum, crème de LAIT , concentré de protéines de lactosérum, sel, stabilisant : gomme de guar, correcteurs d'acidité : acide citrique, acide lactique; ferments lactiques). Pesto sans ail (huile de tournesol, basilic 23 %, NOIX DE CAJOU , huile d'olive, FROMAGE GRANA PADANO DOP (LAIT , sel, présure, conservateur : lysozyme d' OEUFS , amidon modifié de pomme de terre, sel, pigments de pin, fibres végétales, poivre, correcteur d'acidité : acide lactique, antioxydant : acide ascorbique) (20 %) (22,2 %). Dinde rôtie en tranches (Produit cuit à base de viande de dinde (viande de dinde (67 %), eau, aromes, sel, fibres végétales (chicorée, citron, pois), gélifiant : carraghénine; dextrose, correcteur d'acidité : acétate de sodium, citrate de sodium; Antioxydant : érythorbate de sodium; arôme de fumée, conservateur : nitrite de sodium) (100 %) (22,2 %). Peut contenir : POISSON , AUTRES FRUITS À COQUE , SOJA , SÉSAME , ARACHIDES , MOUTARDE , CELÉRI , AUTRES CÉRÉALES CONTENANT DU GLUTEN , CRUSTACÉS ET MOLLUSQUES , LUPIN . CONSERVARE : à conserver dans un endroit frais et sec. DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Énergie : 898kJ/214kcal ; Matières grasses : 8,5 g, dont : acides saturées : 2,9 g ; Glucides : 25 g, dont : sucres : 2,7 g ; Protéines : 8,6 g ; Sel : 1,4 g	GREATFOOD produit et conditionné dans l'établissement de Via Cristoforo Colombo 90 - Fagnano Olona (VA) Italie	Emballé en plastique LDPE4. Collecte sélective du plastique.
Frollino ai frutti rossi Prodotto dolciario 18 g	INGREDIENTI: Farina di GRANO tenero tipo "00", BURRO , zucchero, semilavorato ai frutti di bosco (14%)(sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, purea di fragole (12%), purea di mora, purea di lampone (10%), purea di mirtillo, gelificanti: E1442; E401, E440, acidificante: E330, conservante: E202; aromi), farina di riso, polvere lievitante (agente lievitante: difosfati, carbonato di sodio, amido di GRANO), sale. Può contenere: UOVO , PESCE , FRUTTA A GUSCIO , SOIA , SESAMO , ARACHIDI , SENAPE , SEDANO , ALTRI CEREALI CONTENENTI GLUTINE , CROSTACEI E MOLLUSCHI , LUPINI . CONSERVARE: conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore e luce. VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 2307kJ/551kcal; Grassi: 21 g, di cui: acidi grassi saturi: 18 g; Carboidrati: 73 g, di cui: zuccheri: 28 g; Proteine: 5,7 g; Sale: 0,10 g	BRUSA prodotto e confezionato nello stabilimento di Via NAZIONALE 3 - Biella (BI) Italia	Confezionato in plastica LDPE4. Raccolta differenziata della plastica.
Frollino ai frutti rossi Red fruits biscuit Confectionery product 18 g	INGREDIENTS: Soft WHEAT flour type "00", BUTTER , sugar, berry semis (14%)(glucose-fructose syrup, sugar, strawberry puree (12%), blackberry puree, raspberry puree (10%), blueberry puree, gelling agents: E1442; E401, E440, acidifying agent: E330, preservative: E202; flavourings), rice flour, baking powder (baking agent: diphosphates, sodium carbonate, WHEAT starch), salt. May contain: EGGS , FISH , NUTS , SOYA , SESAME , PEANUTS , MUSTARD , CELERY , OTHER CEREALS CONTAINING GLUTEN , CRUSTACEANS AND MOLLUSCS , LUPINS . STORAGE: Store in a cool, dry place, away from sources of heat and light. NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 2307kJ/551kcal; Fats: 21 g, of which: saturated fatty acids: 18 g; Carbohydrates: 73 g, of which: sugars: 28 g; Protein: 5,7 g; Salt: 0,10 g	BRUSA produced and packaged in the factory of Via NAZIONALE 3 - Biella (BI) Italy	Packaged in plastic LDPE4. Separate waste collection of plastic.
Frollino ai frutti rossi Biscuit aux fruits rouges Produit de confiserie 18 g	INGRÉDIENTS : Farine de BLÉ tendre type " 00 " , BEURRE , sucre, demi-produit aux baies (14 %)(sirop de glucose-fructose, sucre, purée de fraises (12 %), purée de mûre, purée de framboise (10 %), purée de myrtille, gélifiants : E1442; E401, E440, acidulant : E330, conservateur : E202; aromes), farine de riz, poudre à lever (agent levant : diphosphates, carbonate de sodium, amidon de BLÉ), sel. Peut contenir : OEUFS , POISSON , FRUITS À COQUE , SOJA , SÉSAME , ARACHIDES , MOUTARDE , CELÉRI , AUTRES CÉRÉALES CONTENANT DU GLUTEN , CRUSTACÉS ET MOLLUSQUES , LUPIN . CONSERVARE : à conserver dans un endroit frais et sec à l'abri des sources de chaleur et de lumière. DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Énergie : 2307kJ/551kcal ; Matières grasses : 21 g, dont : acides saturées : 18 g ; Glucides : 73 g, dont : sucres : 28 g ; Protéines : 5,7 g ; Sel : 0,10 g	BRUSA produit et conditionné dans l'établissement de Via NAZIONALE 3 - Biella (BI) Italie	Emballé en plastique LDPE4. Collecte sélective du plastique.
Fagotto alle mele Prodotto dolciario da forno 30 g	INGREDIENTI: Farina di FRUMENTO , farcitura mela annurca 33% (sciroppo di glucosio-fruttosio, purea di mela annurca concentrata 35%, saccarosio, gelificante: pectina, conservante: sorbato di potassio, aromi, correttore di acidità: acido citrico); margarina vegetale senza grassi idrogenati (palma, girasole); zucchero; UOVO pastorizzate; zucchero canna; conservante: sorbato di potassio; emulsionante: lecitina di girasole; sale; agente lievitante (bicarbonato di sodio, sodio pirofosfato, amido mais); aroma naturale. Può contenere tracce di: SENAPE , SOIA , FRUTTA A GUSCIO , ARACHIDI , LATTE , LUPINI . CONSERVARE: conservare in luogo fresco e asciutto. VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 1626kJ/386 kcal; Grassi: 12 g, di cui acidi grassi saturi: 5,2 g; Carboidrati: 65 g di cui zuccheri: 32 g; Proteine: 4,2 g; Fibre: 1,5 g; Sale: 0,16 g	L'ALTRO FORNO Via Larga Area PIP lotto 1,10 81038 Trentola Ducenta (CE) Italia	Confezionato in plastica LDPE4. Raccolta differenziata della plastica.
Fagotto alle mele Apple filled biscuit Confectionery product 30 g	INGREDIENTS: WHEAT flour; annurca apple filling 33% (glucose-fructose syrup, concentrated annurca apple puree 35%, sucrose, gelling agent: pectin, preservative: potassium sorbate, flavourings, acidity regulator: citric acid); vegetable margarine without hydrogenated fats (palm, sunflower); sugar; pasteurized EGGS ; cane sugar; preservative: potassium sorbate; emulsifier: sunflower lecithin; salt; leavening agent (sodium bicarbonate, sodium pyrophosphate, corn starch); natural vanilla flavouring. May contain: MUSTARD , SOY , NUTS , NUTS , PEANUTS , MILK , LUPIN . STORAGE: store in a cool, dry place. NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 1626kJ/386kcal; Fats: 12 g, of which saturated fatty acids: 5,2 g; Carbohydrates: 65 g of which sugars: 32 g; Protein: 4,2 g; Fibers: 1,5 g; Salt: 0,16 g	L'ALTRO FORNO Via Larga Area PIP lotto 1,10 81038 Trentola Ducenta (CE) Italy	Packaged in plastic LDPE4. Separate waste collection of plastic.
Fagotto alle mele Biscuit aux pommes Produit de confiserie 30 g	INGRÉDIENTS : Farine de BLÉ ; garniture aux pommes Annurca 33 % (sirop de glucose-fructose, purée de pomme Annurca concentrée 35 %, saccharose, gélifiant : pectine, conservateur : sorbate de potassium, aromes, correcteur d'acidité : acide citrique) ; margarine végétale sans graisses hydrogénées (palme, tournesol) ; sucre ; OEUFS pasteurisés ; sucre de canne ; conservateur : sorbate de potassium ; émulsifiant : lécithine de tournesol ; sel ; agent levant (bicarbonate de sodium, pyrophosphate de sodium, amidon de maïs) ; arôme naturel. Peut contenir des traces de : MOUTARDE , SOYA , FRUITS À COQUE , ARACHIDES , LAIT , LUPIN . CONSERVATION : à conserver dans un endroit frais et sec. DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Énergie : 1626kJ/386kcal ; Matières grasses : 12 g, dont acides saturées : 5,2 g ; Glucides : 65 g dont sucres : 32 g ; Protéines : 4,2 g ; Fibres : 1,5 g ; Sel : 0,16 g	L'ALTRO FORNO Via Larga Area PIP lotto 1,10 81038 Trentola Ducenta (CE) Italie	Emballé en plastique LDPE4. Collecte sélective du plastique.

* In questo elenco può trovare le informazioni cogenti integrative in merito all'etichettatura dei prodotti ai sensi del regolamento (UE) 1169/2011
* Product's list with mandatory food information in accordance with regulation (EU) n° 1169/2011
* Dans cette liste vous pouvez trouver les informations complémentaires obligatoires concernant l'étiquetage des produits conformément au règlement (UE) n° 1169/2011
Rev. 19/05/2025

INFORMAZIONI * SUI PRODOTTI PRESENTI NELLE BOX DI GIUGNO 2025
LIST OF INFORMATION * PRODUCTS OF JUNE 2025 | INFORMATIONS* SUR LES PRODUITS DISPONIBLES DU JUIN 2025

Box	Denominazione commerciale / descrizione prodotto Company name / product description Nom commercial / description du produit	Ingredienti / allergeni / conservazione / valori nutrizionali per 100 g Ingredients / allergens / storage / nutritional values 100 g Ingrédients / allergènes / conservation / déclaration nutritionnelle pour 100 g	Prodotto da Produced by Produit par	Modalità smaltimento imballo Disposal method packaging Contenir et éliminer par les emballages
VEGAN - GLUTEN FREE	Biscotto al cacao - Senza glutine e latte Prodotto dolciario da forno 28 g	INGREDIENTI: Amido di mais, olio di girasole alto oleico (16%), zucchero, farina di riso, farina di mais, cacao in polvere (3%), amido di riso, emulsionante: lecitina di girasole, agenti lievitanti (bicarbonato di sodio, ammonio bicarbonato), sale, aromi naturali, xantano, vanillina. Può contenere tracce di: FRUTTA A GUSCIO . MODALITÀ DI CONSERVAZIONE : da conservare in un luogo fresco e asciutto. VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 1920kJ/459kcal; Grassi: 16,60 g di cui acidi grassi saturi 1,51 g; Carboidrati: 75 g di cui zuccheri 18,72 g; Fibre: 1,97 g; Proteine: 2,30 g; Sale: 0,15g	GLUTEN FREE EXPERIENCE Lungotevere Portuense, 150, 00151 Roma Italia	Confezionato in plastica PP5. Raccolta differenziata della plastica.
	Biscotto al cacao - Senza glutine e latte Cocoa Biscuit - Gluten and milk free Confectionery product 28 g	INGREDIENTS: Corn starch, high oleic sunflower oil (16%), sugar, rice flour, corn flour, cocoa powder (3%), rice starch, emulsifier: sunflower lecithin, raising agents (sodium bicarbonate, ammonium bicarbonate), salt, natural flavourings, xanthan gum, vanillin. May contain NUTS . STORAGE : In a cool, dry place. NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 1920kJ/459kcal; Fats: 16.60 g of which saturated fatty acids 1,51 g; Carbohydrates: 75 g of which sugars: 18,72 g; Fibers: 1,97 g; Proteins: 2,30 g; Salt: 0,15 g	GLUTEN FREE EXPERIENCE Lungotevere Portuense, 150, 00151 Roma Italy	Packaged in plastic PP5. Separate waste collection of plastic.
	Biscotto al cacao - Senza glutine e latte Biscuit au cacao - Sans gluten et sans lait Produit de confiserie 28 g	INGRÉDIENTS : Amidon de maïs, huile de tournesol à haute teneur en acide oléique (16 %), sucre, farine de riz, farine de maïs, cacao en poudre (3 %), amidon de riz, émulsifiant : lécithine de tournesol, agents levants (bicarbonate de sodium, bicarbonate d'ammonium), sel, arômes naturels, gomme xanthane, vanilline. Peut contenir des traces de : FRUIT À COQUE CONSERVATION : Conserver dans un endroit frais et sec. DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Energie : 1920kJ/459kcal ; Matières grasses : 16,60 g dont acides gras saturés 1,51 g ; Glucides : 75 g dont sucres 18,72 g ; Fibres alimentaires : 1,97 g ; Protéines : 2,30 g ; Sel : 0,15 g	GLUTEN FREE EXPERIENCE Lungotevere Portuense, 150, 00151 Roma Italia	Emballé en plastique PP 05. Collecte sélective du plastique
	Crackers alle olive - Senza glutine e lattosio 30 g	INGREDIENTI: Fecola di patate, olio di girasole altamente oleico, farina di mais, olive verdi, amido di riso pregelatinizzato, zucchero, destrosio, sale, emulsionante: lecitina di girasole, aromi naturali, lievito di birra, agente lievitante (ammonio bicarbonato). Può contenere: FRUTTA SECCA A GUSCIO e prodotti derivati (MANDORLE, NOCCIOLE, NOCI COMUNI, NOCI PECAN, NOCI del BRASILE, PISTACCHI, NOCI del QUEENSLAND e prodotti derivati). CONSERVAZIONE : conservare in un luogo fresco e asciutto. VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 1969kJ/470kcal; Grassi: 19,6 g di cui acidi grassi saturi 3,3 g; Carboidrati: 68,7 g di cui zuccheri 7,5 g; Fibre 4,7 g; Proteine: 2,4 g; Sale: 1,2 g	GLUTEN FREE EXPERIENCE Lungotevere Portuense, 150, 00151 Roma Italie	Confezionato in plastica PP5. Raccolta differenziata della plastica.
	Crackers alle olive - Senza glutine e lattosio Olive crackers - Gluten-free and lactose-free Bakery product 30 g	INGREDIENTS: Potato starch, high oleic sunflower oil, corn flour, green olives, pregelatinized rice starch, sugar, dextrose, salt, emulsifier: sunflower lecithin, natural flavourings, brewer's yeast, leavening agent (ammonium bicarbonate). May contain: OTHER NUTS and derived products (ALMONDS, HAZELNUTS, COMMON WALNUTS, PECAN NUTS, BRAZIL NUTS, PISTACHIOS, QUEENSLAND NUTS and derived product). STORAGE : In a cool, dry place. NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 1969kJ/470kcal; Fats: 19.6 g of which saturated fatty acids 3.3 g; Carbohydrates: 68.7 g of which sugars 7.5 g; Fibers: 4.7 g; Proteins: 2.4 g; Salt: 1.2 g	GLUTEN FREE EXPERIENCE Lungotevere Portuense, 150, 00151 Roma Italy	Packaged in plastic PP5. Separate waste collection of plastic.
	Crackers alle olive - Senza glutine e lattosio Craquelins aux olives - Sans gluten et lactose Produit de la boulangerie 30 g	INGRÉDIENTS : Féculé de pomme de terre, huile de tournesol hautement oléique, farine de maïs, olives vertes, amidon de riz pré-gélatinisé, sucre, dextrose, sel, émulsifiant : lécithine de tournesol, arômes naturels, levure de bière, agent levant (bicarbonate d'ammonium). Peut contenir des traces de : FRUIT À COQUE et de produits dérivés (AMANDES, NOISETTES, NOIX, NOIX DE PÉCAN, NOIX DU BRÉSIL, PISTACHES, NOIX DU QUEENSLAND et produits dérivés). CONSERVATION : Conserver dans un endroit frais et sec. DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Energie : 1969kJ/470kcal ; Matières grasses : 19,6 g dont acides gras saturés 3,3 g ; Glucides : 68,7 g dont sucres 7,5 g ; Fibres : 4,7 g ; Protéines : 2,4 g ; Sel : 1,2 g	GLUTEN FREE EXPERIENCE Lungotevere Portuense, 150, 00151 Roma Italie	Emballé en plastique PP 05. Collecte sélective du plastique
KIDS	Fragrantini alla pizza Prodotto da forno 50 g	INGREDIENTI: Farina di FRUMENTO tipo "00", VINO bianco (SOLFITI), olio di semi di girasole altooleico, olio extra vergine di oliva, sale organopomodoro granulare-basilico (1%), lievito naturale. Prodotto in uno stabilimento dove si utilizzano anche SEMI DI SESAMO come spezie. MODALITÀ DI CONSERVAZIONE : da conservare in un luogo fresco e asciutto. VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 1956kJ/466kcal; Grassi: 18 g di cui acidi grassi saturi 2 g; Carboidrati: 62 g di cui zuccheri: 1,4 g; Fibre: 1,8 g; Proteine: 8,8 g; Sale: 1 g	ANTONIO FIORE ALIMENTARE Via Appio Claudio 26-30, 76123 Andria (BT) Italia	Confezionato in plastica PP5. Raccolta differenziata della plastica.
	Fragrantini alla pizza Crackers "Pizza" taste Bakery product 50 g	INGREDIENTS: WHEAT FLOUR type "00", white WINE (SULPHITES) , high oleic sunflower oil, extra virgin oil, salt, oregano- granular tomatobasil (1%), yeast. Manufactured in a facility that also handles SESAME SEEDS as spices. STORAGE : In a cool, dry place. NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 1956kJ/466kcal; Fats: 18 g of which saturated fatty acids 2 g; Carbohydrates: 62 g of which sugars: 1.4 g; Fibers: 1.8 g; Proteins: 8.8 g; Salt: 1 g	ANTONIO FIORE ALIMENTARE Via Appio Claudio 26-30, 76123 Andria (BT) Italy	Packaged in plastic PP5. Separate waste collection of plastic.
	Fragrantini alla pizza Crackers goût " Pizza " Produit de la boulangerie 50 g	INGRÉDIENTS : FARINE DE BLÉ type " 00 " VIN blanc (SULFITES), huile de graines de tournesol haut-oléique, huile d'olive extra vierge, sel, origan-tomate granulée-basilic (1%), levure naturelle. Produit dans un endroit traitant aussi SÉSAME qui sont également utilisées comme épices. CONSERVATION : Conserver dans un endroit frais et sec. DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Energie : 1956kJ/466kcal ; Matières grasses : 18 g dont acides gras saturés 2 g ; Glucides : 62 g dont sucres : 1,4 g ; Fibre : 1,8 g ; Protéines : 8,8 g ; Sel : 1 g	ANTONIO FIORE ALIMENTARE Via Appio Claudio 26-30, 76123 Andria (BT) Italie	Emballé en plastique PP 05. Collecte sélective du plastique
	I QUADRIFOGLI Biscotto "pasta di meliga" con gocchine fondenti Prodotto dolciario da forno 30 g	INGREDIENTI: Farina di GRANO "0", zucchero, BURRO , farina di mais, gocchine di cioccolato fondente 9% (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionanti (E322 SOIA), UOVA, PANNA , sale, scorza di limone, vaniglia. Agenti lievitanti: pirofosfato acido di sodio, bicarbonato di sodio, amido di FRUMENTO . Prodotto e confezionato in uno stabilimento che utilizza anche: SESAMO e FRUTTA A GUSCIO . CONSERVAZIONE : da conservare in un luogo fresco e asciutto. VALORI NUTRIZIONALI PER 100 G Energia: 1604kJ/401kcal; Grassi: 17,5 g di cui acidi grassi saturi 10,4 g; Carboidrati: 59,6 g di cui zuccheri: 23 g; Fibre: 1,2 g; Proteine: 6 g; Sodio: 0,6 g;	ANTONIO FIORE ALIMENTARE Via Appio Claudio 26-30, 76123 Andria (BT) Italia	Confezionato in plastica PP5. Raccolta differenziata della plastica.
	QUADRIFOGLI Biscotto "pasta di meliga" con gocchine fondenti Cornmeal biscuit "Pasta di meliga" with dark chocolate chips Confectionery product 30 gg	INGREDIENTS: WHEAT flour "0", sugar, BUTTER 19.5% corn flour 13.9%, dark chocolate drops 9% (sugar, cocoa paste, cocoa butter, emulsifiers (E322 SOY lecithin)) EGGS, CREAM , salt, lemon zest, vanilla. Rising agents : sodium pyrophosphate, sodium hydrogen carbonate, WHEAT STARCH . Manufactured in a facility that also handles SESAME, OTHER NUTS . STORAGE : In a cool, dry place. NUTRITIONAL VALUES PER 100 G Energy: 1640kJ/401kcal; Fats: 17.5 g of which saturated fatty acids 10.4 g; Carbohydrates: 59.6 of which sugars 23 g; Fibers: 1.2 g; Proteins: 6 g; Sodium: 0.6 g	ANTONIO FIORE ALIMENTARE Via Appio Claudio 26-30, 76123 Andria (BT) Italy	Packaged in plastic PP5. Separate waste collection of plastic.
	I QUADRIFOGLI Biscotto "pasta di meliga" con gocchine fondenti Biscuit au maïs " Pasta di meliga " avec des pépites de chocolat noir Produit de confiserie 30 g	INGRÉDIENTS : Farine de BLÉ " 0 " , sucre, BEURRE , farine de maïs, pépites de chooolat noir 9% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiants (E322 lécithine de SOJA), OEUFs, CRÈME , sel, zeste de citron, vanille. Agents levants : pyrophosphate acide de sodium, bicarbonate de sodium, AMIDON DE BLÉ . Produit dans un endroit traitant aussi SÉSAME et FRUIT À COQUE . CONSERVATION : Conserver dans un endroit frais et sec. DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR 100 G Energie : 1640kJ/401kcal ; Matières grasses : 17,5 g dont acides gras saturés 10,4 g ; Glucides : 59,6 g dont sucres 23 g ; Fibres : 1,2 g ; Protéines : 6 g ; Sodium : 0,6 g	ANTONIO FIORE ALIMENTARE Via Appio Claudio 26-30, 76123 Andria (BT) Italie	Emballé en plastique PP 05. Collecte sélective du plastique

* In questo elenco può trovare le informazioni agenti integrative in merito all'etichettatura dei prodotti ai sensi del regolamento (UE) 1169/2011
* Product's list with mandatory food information in accordance with regulation [EU] n° 1169/2011
* Dans cette liste vous pouvez trouver les informations complémentaires obligatoires concernant l'étiquetage des produits conformément au règlement (UE) n° 1169/2011
Rev. 19/05/2025